旅 行　　届

　　　平成サ年//月夕日

江戸川区議会

　　　　　　議長島村和成　殿

江戸川区議会議員

下記のとおり旅行しますので届け出ます。

記

植ﾂﾞにい鯛●

１　期　開　　平成ﾕy･年//月/2日～平成ず年//月/夕日

２　行　先　　　ドヤソ　ぐウドン

３　理　由

々ｺｰ ﾝ六⊃

行奴僕県の昌り

半やノトが割れのこみリ

区膳会白出民主党視察参加者名簿

氏　　名 ふりがな

１

爪九牛椅 片片ダ　ひてづこメ]＼

２ 坤、ﾂﾞ＞煥ﾆｰ 丁カぐ　　巴ｏしo

３ 福平凡添 よく=しと　み-っひク

４ ⑤竹工順 白白バ　乙に豹う

５ 川口催告、 か肺かう　　乙レド

６ 卦作土除 ごぺづ　　ュバ≒匹

７ ｬﾖす寺／、 仁司）介　じ冰ヅら

８ ルムデ､鯛兄 炉仁や１　どしのリ

９
ぃあ辞ブサ ﾄﾞｿﾞｭて牡付う

１０ り有道 兵しlj　ずす已

LL

１２

１３

１４

１５

ｋ